
 
 

PROCESSO - 

INTERESSADO CATHIS-CAU/SP 

ASSUNTO Calendário das reuniões ordinárias  
  

DELIBERAÇÃO Nº 001/2021 – CATHIS-CAU/SP 

 

A COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL – 

CATHIS – CAU/SP, reunida ordinariamente, de forma virtual, nos termos do Despacho PRES-CAUSP 

nº 001/2021, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 102-B do Regimento Interno do 

CAU/SP, após análise do assunto em epígrafe, e 

 

Considerando as disposições regimentais; e 

 

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SP 

para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SP. 

 

 

DELIBERA:  

 

1 - Aprovar o calendário das reuniões ordinárias da COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA 

TÉCNICA PARA HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL – CATHIS – CAU/SP para o ano 

de 2021, nas seguintes datas, às sextas-feiras, no horário das 09h às 13h: 

 

 Segunda Reunião - Maio - 21/05/2021  

 Terceira Reunião - Junho - 18/06/2021  

 Quarta Reunião - Julho - 16/07/2021  

 Quinta Reunião - Agosto - 20/08/2021  

 Sexta Reunião - Setembro - 17/09/2021  

 Sétima Reunião - Outubro - 15/10/2021  

 Oitava Reunião - Novembro - 19/11/2021  

 Nona Reunião - Dezembro – 10/12/2021  

 
2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SP para providências cabíveis. 

  

Com 09 votos favoráveis dos conselheiros Fernanda Simon Cardoso; Débora Sanches; André Luis 

Queiroz Blanco; Camila Moreno de Camargo; Thais Borges Martins Rodrigues; Kelly Cristina 

Magalhães; Renata Fragoso Coradin; Tatiana Reis Pimenta; Victor Chinaglia Junior. 

 

 

São Paulo-SP, 16 de abril de 2021. 

 

Considerando o estabelecido no Despacho PRES-CAUSP nº 001/2021, que regulamentou 

emergencialmente as reuniões virtuais dos órgãos colegiados do CAU/SP, atesto a veracidade e a 

autenticidade das informações prestadas. 

 

 

LITSUKO YOSHIDA 
Analista | Secretaria Geral dos Órgãos Colegiados 


		2021-04-16T12:04:10-0300
	LITSUKO YOSHIDA:06796867971




